
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS ProMeducus s.r.o. MNUL COS NEUROCHIRURGIE
Náměstí 14.října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS ProMedicus MNUL N Objednávka: 2SZMks225634 Datum: 2017-07-10 14:33 Celkem: 123 278.28Kč
Odesláno: 2017-07-10 14:35

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

182.226 ŠROUB POLYAX.S ČÁSTEČNÝM ZÁVITEM 3.5X26MM

182.230 ŠROUB POLYAX.S ČÁSTEČNÝM ZÁVITEM 3.5X30MM

182.432 ŠROUB POLYAXIÁLNÍ 4.0MMX32MM

182.500 ŠROUB UZAMYKACÍ ELLIPSE

182.802 TYČ 3.5MMX120MM

184.154 ŠROUB UPEVŇOVACÍ VARIABILNÍ SAMOVRTNÝ 3.6X14MM

184.154 ŠROUB UPEVŇOVACÍ VARIABILNÍ SAMOVRTNÝ 3.6X14MM

p.FUCHS

384.205 KLEC KRČNÍ SAMOSTATNÁ, 14MM x 16MM, 0deg, 5MM

Počet položek objednávky: 8

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Z důvodu ochrany vašeho soukromí byl zablokován určitý obsah v této zprávě. Pokud víte, že je tato zpráva od
důvěryhodného odesílatele, a chcete znovu povolit zablokované funkce, klepněte sem.

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky 2SZMks225634

17. července 2017 8:06





Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky níže, máme ji v evidenci.

S přáním pěkného dne

Subject: akceptace objednávky 2SZMks225634

Dobrý den,

prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky 2SZMks225634 ze dne 10.7.2017 na teto email.

Děkuji.

S přáním hezkého dne

farmaceutický asistent
nemocniční lékárna - odd. zdrav. materiálu

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad labem

Logistic & Purchasing Specialist

ProMedicus s.r.o.
Náměstí 14. Října 1307/2
150 00 Praha 5 - Smíchov




